
ZARZĄDZENIE Nr 1818/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.07.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2352/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie 
zmiany treści prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Spółki Karlsson Sp. z o.o. 
S.K.A. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 62, art. 72, art. 73 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 782), art. 233, art. 239 § 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 121, 827, z 2015 r. poz. 4, 397, 539) 
oraz zarządzenia Nr 739/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na 
terenie miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2352/2014 z dnia 26 sierpnia 
2014 r. w sprawie zmiany treści prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Spółki Karlsson Sp. z 
o.o. S.K.A. § 3 tiret dwa ulega zmianie, w wyniku czego § 3 powołanego zarządzenia 
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Wierzytelność Skarbu Państwa z tytułu zmiany treści prawa użytkowania 
wieczystego, o której mowa w § 2 podlega zabezpieczeniu w formie hipoteki na 
następujących nieruchomościach lokalowych: 

- lokalu użytkowym nr 1 przy ul. Lea 210A w Krakowie o pow. 40,79 m2, dla którego 
prowadzona jest księga wieczysta KR1P/00489838/9;

- lokalu użytkowym nr 49 przy ul. Lea 210B w Krakowie o pow. 53,07 m2, dla 
którego prowadzona jest księga wieczysta KR1P/00529933/8;

- lokalu użytkowym nr 2 przy ul. Lea 210C w Krakowie o pow. 40,74 m2, dla którego 
prowadzona jest księga wieczysta KR1P/00489840/6;

- lokalu mieszkalnym nr 8 przy ul. Wrocławskiej 80 w Krakowie o pow. 54,80 m2, dla 
którego prowadzona jest księga wieczysta KR1P/00350470/8”.

 
§ 2. Koszty umowy w formie aktu notarialnego związanej ze zmianą, o której mowa 

w § 1 ponosi w całości Spółka Karlsson Sp. z o.o. S.K.A.
  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


